
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 1 

Katowice 03.07.2023r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach    

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (w części A, B i C) 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

 przetargu nieograniczonego o wartości powyżej progu unijnego (powyżej 215 000 euro)  

na zadanie p.n. 

 „Sukcesywna dostawa monitorów" 

nr sprawy: DZP.382.2.3.2023  

 

Działając na podstawie  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Uniwersytet Śląski 

w Katowicach zwany dalej „Zamawiającym” informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą w zakresie części A, B i C postępowania została uznana oferta nr 4 złożona przez 

Wykonawcę: 

Grupa E sp. z o.o. 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie z kryterium 

oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00.  

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Część A 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

termin 

realizacji 

20% 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

czas 

reakcji 

serwisu 

20% 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

1 
„e_tech” Jacek Sójka Sp. j. 

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź, NIP: 7282680876 
48,92 20 20 88,92 

2 

Science Technologies Sp. z o.o. 

ul. Mikołaja Kopernika 30/327, 00-336 Warszawa 

NIP: 5252882564 

----- ----- ----- ----- 

http://www.us.edu.pl/


 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 2 

3 

Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o., 

ul. Józefa Babińskiego 62A, 30-393 Kraków  

NIP: 6791038633 

38,60 20 20 78,60 

4 

Grupa E Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

NIP: 6462926077 

60 20 20 100 

5 

FHU Horyzont Krzysztof Lech, 

ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

NIP: 6851656241 

----- ----- ----- ----- 

7 

MDP Polska ITS Sp. z o.o., 

Ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa 

NIP: 7010550378 

49,11 20 20 89,11 

 

Część B 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 

pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

termin 

realizacji 

20% 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

czas 

reakcji 

serwisu 

20% 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

1 
„e_tech” Jacek Sójka sp.j. 

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź, NIP: 7282680876 
50,67 20 20 

90,67 

 

2 

Science Technologies sp. z o.o. 

ul. Mikołaja Kopernika 30/327, 00-336 Warszawa 

NIP: 5252882564 

----- ----- ----- ----- 

3 

Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o., 

ul. Józefa Babińskiego 62A, 30-393 Kraków  

NIP: 6791038633 

37,19 20 20 77,19 

4 

Grupa E sp. z o.o. 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

NIP: 6462926077 

60 20 20 100 

5 

FHU Horyzont Krzysztof Lech, 

ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

NIP: 6851656241 

----- ----- ----- ----- 

7 

MDP Polska ITS sp. zo.o., 

Ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa 

NIP: 7010550378 

47,05 20 20 87,05 

 
Część C 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 

pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

termin 

realizacji 

20% 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

czas 

reakcji 

serwisu 

20% 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

1 
„e_tech” Jacek Sójka sp.j. 

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź, NIP: 7282680876 
49,09 20 20 89,09 

http://www.us.edu.pl/


 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 3 

2 

Science Technologies sp. z o.o. 

ul. Mikołaja Kopernika 30/327, 00-336 Warszawa 

NIP: 5252882564 

----- ----- ----- ----- 

3 

Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o., 

ul. Józefa Babińskiego 62A, 30-393 Kraków  

NIP: 6791038633 

----- ----- ----- ----- 

4 

Grupa E sp. z o.o. 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

NIP: 6462926077 

60 20 20 100 

5 

FHU Horyzont Krzysztof Lech, 

ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

NIP: 6851656241 

----- ----- ----- ----- 

6 

CPU ZETO sp. z o.o., 

ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia 

Góra NIP 6110203374 

57,09 20 20 97,09 

7 

MDP Polska ITS sp. zo.o., 

Ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa 

NIP: 7010550378 

47,59 20 20 87,59 

 

Członek Komisji Przetargowej Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 

http://www.us.edu.pl/

		2023-07-03T13:22:32+0200


		2023-07-03T13:26:05+0200




